
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 27 de febrer de 2024, de la consellera de 
Medi Ambient, Aigua, Infraestructures i Territori, per la 
qual es declara deserta la vacant anunciada per la convo-
catòria número 59/2023, convocada per Resolució de 5 de 
juny de 2023.  [2024/1857]

RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2024, de la consellera 
de Medio Ambiente, Agua, Infraestructuras y Territorio, 
por la que se declara desierta la vacante anunciada por la 
convocatoria número 59/2023, convocada por Resolución 
de 5 de junio de 2023. [2024/1857]

Vista la Resolución de fecha de 5 de junio de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el 
sistema de libre designación, un puesto de trabajo vacante de naturale-
za funcionarial en la Agencia Valenciana de Protección del Territorio, 
convocatoria número 59/2023.

Teniendo en cuenta que no se han presentado solicitudes de partici-
pación dentro del plazo conferido en la convocatoria, resuelvo:

Primero
Declarar desierto el puesto de trabajo número 37976, subgrupo C1/

C2 nivel competencial 16 y complemento específico E032 denominado 
jefe/a Secretaría Dirección Gerencia.

La publicación de la presente resolución producirá los efectos de 
notificación, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1 b de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa se 
podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo 
órgano que dictó el acto que se recurre, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación; o recurso contencioso admi-
nistrativo ante los juzgados contencioso-administrativos de València, 
o del domicilio del demandante a elección de este, en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación.

Todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrati-
vo común de las administraciones públicas, así como en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

València, 27 de febrero de 2024.– La consellera de Medio Ambien-
te, Agua, Infraestructuras y Territorio, Salomé Pradas Ten

Vista la Resolució de data de 5 de juny de 2023, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel siste-
ma de lliure designació, un lloc de treball vacant de naturalesa funcio-
narial en l’Agència Valenciana de Protecció del Territori, convocatòria 
número 59/2023. 

Tenint en compte que no s’han presentat sol·licituds de participació 
dins del termini conferit en la convocatòria, resolc: 

Primer 
Declarar desert el lloc de treball número 37976, subgrup C1/C2 

nivell competencial 16 i complement específic E032 denominat cap 
Secretaria Direcció Gerència. 

La publicació de la present resolució produirà els efectes de notifi-
cació, conforme al que es disposa en l’article 45.1 b de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

 Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que va dictar l’acte que es recorre, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la seua publicació; o recurs contenciós administratiu 
davant els jutjats contenciós- administratius de València, o del domicili 
del demandant a elecció d’aquest, en el termini de dos mesos, a comptar 
des de l’endemà de la seua publicació. 

Tot això de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, així com en els articles 8, 14 i 
46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció con-
tenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via 
que es considere oportuna. 

València, 27 de febrer de 2024.‒ La consellera de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori: Salomé Pradas Ten.


		2024-03-05T13:22:04+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




